[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16 »  10    2019 г.							                       №  1361

О распределении субсидии
на осуществление дорожной
деятельности бюджетам
поселений в 2019 году

В соответствии с решением Людиновского Районного Собрания от 25.12.2018 №68 «О бюджете муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить из средств местного бюджета субсидию бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в 2019 году в сумме 11 706 102 (одиннадцать миллионов семьсот шесть тысяч сто два) рубля (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова.

Глава администрации
муниципального района						                             Д.М. Аганичев

                                                                                                                                         Приложение №1
                                                                                                                                                                         к постановлению администрации
муниципального района                                                                                                                                                                                                                                                              от « 16 »     10     2019 № 1361

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  СУБСИДИИ ДОРОЖНОГО ФОНДА
   НА РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА  НА 2019 г.

	Собственник дорог

2019 год

	ВСЕГО:
	11 706 102, 00

	Сельское поселение «Деревня Заболотье»

	254 000,00

	Сельское поселение «Деревня Игнатовка»
	571 000,00

	Сельское поселение «Село Заречный»
	774 536,00

	Сельское поселение «Село Букань»
	528 500,00

	Сельское поселение «Деревня Манино»
	856 000,00

	Городское поселение «Город Людиново»
	6 808 000,00

	МР «Город Людиново и Людиновский район»
	1 914 066,00

[bookmark: _GoBack]
image1.png
i
e